MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Tnicial Cargos del periodo Abonos del periodo

1

2

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variaciéon del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ATMACFENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTTVOS TNTANGTRLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTTVOS DTFERTDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTTVOS NO CTRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

22,763,356.43

8,681,177.69

3,014,142.85

1,808,198.74

3,858,836.10

0.00

0.00

14,082,178.74

11,627,263.97

2,646,708.97

44,647.24

-236,441.44

35,475,634.74

31,751,838.87

13,722,812.33

13,649,069.29

4,379,957.25

0.00

0.00

3,723,795.87

0.00

3,625,267.69

98,528.18

33,923,451.38

30,298,183.69

13,218,659.10

13,454,256.90

3,625,267.69

0.00

0.00

3,625,267.69

3,625,267.69

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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24,315,539.79

10,134,832.87

3,518,296.08

2,003,011.13

4,613,525.66

0.00

0.00

14,180,706.92

11,627,263.97

2,745,237.15

44,647.24

-236,441.44

0.00

1,552,183.36

1,453,655.18

504,153.23

194,812.39

754,689.56

0.00

0.00

0.00

98,528.18

98,528.18
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